平成 29年９月 29日

各  位

会 社 名 西本Ｗｉｓｍｅｔｔａｃホールディングス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  金 井 孝 行

           （コード番号 : 9260  東証市場第一部）

問合せ先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ    木 村 敦 彦

（ TEL．03-6870-2015）

株式上場のご挨拶

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 当社は、平成 29 年９月 29 日をもちまして、東京証券取引所市場第一部に上場いたしました。

 これもひとえにこれまでお力添えをいただきました、お客様、取引先様、及びその他のステー

クホルダーの皆様のご支援の賜物と心より御礼申し上げます。

 今後も「世界の食を、日本へ。日本の食を、世界へ。」をスローガンに、世界市場に食材・食

品を供給するグローバル企業として、社会の発展に貢献することを目的に事業を展開し、更なる

企業価値の向上に努めてまいります。

 また、役員はじめ従業員一同、上場企業としての社会的責任を自覚し、皆様の信頼にお応えす

べく一層の努力を重ねて参る所存でございます。

ここに謹んでご挨拶申し上げますとともに、引き続き変わらぬご支援を賜りますよう、よろし

くお願い申し上げます。

 以上